
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

井佐原なたね

キュマイラ
ハヌマーン

レネゲイドビーイングA

憤怒

母なる大地

破壊

喪失

UGN支部長

38

忘却

4
1
1
2

1
0
0
0

0
0
0
0

5
1
1
2

31
3
3
8
16

4 1
1 1 1

UGN 3

　　 0

0 0

野獣本能
母猫

井佐原菜種
尊敬
友情

不安
悔悟

6

ワーディング

リザレクト

オリジン:ヒューマン

ヒューマンズネイバー

破壊の爪

完全獣化

CR：ハヌマーン

音速攻撃

一閃

オリジン:アニマル

軽功

獣の直感

★

0

1

1

1

3

2

3

1

5

★

★

-

1d10

2

-

3

6

2

2

２

3

オート

気絶時

ﾏｲﾅｰ

常時

ﾏｲﾅｰ

ﾏｲﾅｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾏｲﾅｰ

視界

-

至近

至近

至近

至近

-

-

武器

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

-

-

-

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

<白兵>/<射撃>

<白兵>

自動

-

↓100

RB

RB

-

-

-

-

-

RB

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

シーン間、自身がエフェクトを使用して行う判定の達成値+Lv。

衝動判定のダイス+Lv。

素手データ変更/攻撃力+[Lv+8]、ガード値1

【肉体】の能力値を反映したあらゆる判定ダイス+[Lv+2]個。

C値‐Lv（下限7）

組み合わせた判定ダイス+Lv個。

全力移動

素手の攻撃力+[Lv*2]

□
都築京花の手によって、猫の元へと届けられたレネゲイド。初めこそ猫の形を象っていたが、成長した際、人との交流を経て、『どちらの姿にも適応する』状態
となった、オリジンを2つもつRB。

□
現状の力を手に入れたのは、最も交流の深かった人間である｢井佐原菜種｣の死がきっかけ。
彼は無所属でレネゲイド研究の一端を担っている男性であり、『なたね』になる前のこのRBにも研究的な意味で近付いていたが、なたねと交流を深めるうちに研
究の犠牲にさせることを良しとしなくなった。
しかし、渋る菜種に痺れを切らした他の研究員は、菜種を殺害し『なたね』を被検体にしようとした。その際『なたね』が暴走。その研究員の片腕を噛みちぎっ
て逃走したところをUGNに確保された。

□
危うくUGNでも研究対象となるところであったが、その度に大暴れする様子に手を焼いたのか断念。しかし持て余すのもと検討した結果、他のUGNエージェント
の監視の元、仕事をすることになる。
すると面白いことに、上の人間ができるより、下につく、いわば後輩のような人間ができるほど『模範』を示そうとする様子が伺えた。
それは恐らく、彼の育った環境が所以かもしれない。
そんな状況から見て、支部長へとつかせたところ、初めと比べたら大分大人しくなり、また、直接的な研究とまでは行かずとも、定期的な検診のついでにデータ
を取る事にも了承している。

□

まぁ、彼からすれば、｢衣食住が整っていて、人間としての給料も貰えて、生活できているから感謝ニャ｣と思い始めてきた程度だが。
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